
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
REGIONE SICILIA 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
“Francesco Orestano” 

Via Conte Federico, 1-3 Palermo – tel. 091/9828966 
fax 091/9828975 

Cod.Fisc.80015400825-Cod.Mecc.PAEE03200B  
e-mail:paee03200b@istruzione.it Pec: paee03200b@pec.istruzione.it  

sito web: www.direzionedidatticaorestano.edu.it 
 

 

 

                   Sig.Di Palermo Francesco 

  Ai componenti del C. di Circolo 

                     Albo Web  

 

Oggetto: Surroga membro componente genitori del Consiglio di Circolo. 

 
VISTA la decadenza per mancanza di requisiti della Sig.ra Russo Lidia   componente 

Genitori per il  trasferimento del figlio in altra scuola   ,  

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo per il triennio 

2021/2024, tenutesi nelle giornate del 28 e 29 novembre 2021,  

TENUTO CONTO che il Sig. Di Palermo Francesco risulta avente diritto alla surroga in 

quanto a parità di voti, tra i non eletti ,  anagraficamente più 

anziano,  

VISTO   l’art. 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215,  

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione),  

DECRETA  

La nomina del  signor Di Palermo Francesco quale membro del Consiglio di Circolo per 

la  Componente Genitori, in sostituzione del membro decaduto Russo Lidia.  

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli 

interessati.  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Irene Marcellino 

 
                                                      Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ex art. 3,c.2del D.Lgs.39/93 
 

 

 

 
                

mailto:paee03200b@pec.istruzione.it



